[image: image1.png]BAII'KOPTOCTAH PECIIVBIIMKAhBI
BAMMAK PAHOHBI
MYHHIIMITAJT PAHOHBIHBIH,
MOKAC AVBUI COBETHI
AVBUI BUJIOMOhE

XAKUMU

453643, B, Baheg palorss|-ce Teprk ayems,
C XOmes ypmy, 12
e (HT51) 44143, 44114

PECIIVBIIMKA BAIIKOPTOCTAH
AIIMMHUCTPAITHS
CEJIbCKOTO TIOCEJIEHUA
MVKACOBCKHI CETbCOBET
MVHHIMIAITBHOTO PAOHA
BAMMAK CKHI PAHOH

453643, B5, Batasmzcmogt paiiow, ¢ < Typmesess,
12

               ?АРАР                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         «11» 4инуар 2013 й.
            № 2/1
    «11» января 2013 г.

Об отмене Постановления №42 от 03 сентября 2012 года «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения Мукасовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики  Башкортостан по  предоставлению муниципальной услуги «Совершение  нотариальных действий,  предусмотренных законодательством  в  случае отсутствия  в  поселении  нотариуса»
 На основании Конституции Российской Федерации;, ч.3 ст.29 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.1993 г. № 4462-1,  Приказом Министерства Юстиции Российской Федерации от 27 декабря 2007 года № 256 «Об утверждении инструкции о порядке совершения нотариальных действий Главами местных администраций поселений, специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений», руководствуясь Уставом сельского поселения  Мукасовский  сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан,  Постановляю:

1. Отменить Постановление № 42 от 03 сентября 2012 года «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий, предусмотренных законодательством в случае отсутствия в поселении нотариуса»

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Мукасовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан и на сайте сельского поселения Мукасовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                       Глава сельского поселения:                        Султангазин М.С.